
 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 15 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 4. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMOS DE CREDENCIAMENTO  

 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024. Processo Administrativo Nº 003/2024. Termo de 

credenciamento nº 01/2024. CREDENCIANTE: Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí. 

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços, pessoas jurídicas, para a prestação dos 

serviços de saúde, descritos na Tabela – Anexo I do Edital de Chamamento Público nº 

001/2024, conforme relação de serviços declarados no Requerimento para Credenciamento 

pela CREDENCIADA. 

VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021. 

CREDENCIADAS: 

CREDENCIADA: ROBERTA SERVIÇOS PSICOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

42.907.583/0001-89. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 02/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 11/03/2024. 

 

CREDENCIADA: LILIAN CAROLINE RADISKE RICHARDT, inscrita no CNPJ sob o 

nº44.824.218/0001-36. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 03/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 11/03/2024. 

 

CREDENCIADA: LUIZ PAULO SEITENFUS & FILHAS LTDA. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 04/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

 

CREDENCIADA: M. LAZZAROTTO & A.P. DORS LTDA. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 05/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

 

                               1 / 4



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 15 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 4. 

 
 

CREDENCIADA: MR – SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

18.449.088/0001-99. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 06/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

CREDENCIADA: MAMOCLIN SERVIÇOS DE RADIOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

08.204.985/0001-89. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 07/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

 

CREDENCIADA: SALUSA CASSOL, inscrita no CNPJ sob o nº 13.192.434/0001-82. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 08/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

 

CREDENCIADA: CARDIODIAGNÓSTICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 91.093.708.0001-

90. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 09/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

 

CREDENCIADA: CLÍNICA DO CORACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 50.470.838/0001-

17. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 10/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 13/03/2024. 

 

CREDENCIADA: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS JR LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 04.369.490/0001-59. 

Nº DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 11/2024. 

DATA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO: 14/03/2024. 

 

 

 

Sobradinho, 15 de março de 2024. 

                               2 / 4



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 15 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 4. 

 
 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               3 / 4



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 15 de março de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 4 de 4. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATOS DE TERMOS DE RESCISÃOS DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO. 

 

 

Objeto: Rescisão do Contrato de Credenciamento n.º 109/2023. 

CREDENCIADA: BRUNA DA S. RODRIGUES NUTRICIONISTA. 

CNPJ N.º: 43.727.195/0001-89. 

CONTRATO: 109/2023.  

DATA DE RESCISÃO: 12/03/2024. 

 

Objeto: Rescisão do Contrato de Credenciamento n.º 42/2023. 

CREDENCIADA: EVELIN HELENA TORREL PSICÓLOGA. 

CNPJ N.º: 46.088.517/0001-85. 

CONTRATO: 42/2023.  

DATA DE RESCISÃO: 13/03/2024. 

                                                                    Sobradinho, 15 de março de 2024. 

 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER                          

Presidente CI/Jacuí 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-03-15T15:39:01-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




